[bookmark: _GoBack]РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ЛАХДЕНПОХСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ХИЙТОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

XVII СЕССИЯ IIІ СОЗЫВА

	Р Е Ш Е Н И Е

от 11.03.2016 года						                 №17/2-3
  пос. Хийтола

Об утверждении Положения о бюджетном
процессе в муниципальном  образовании
«Хийтольское сельское поселение»

Совет Хийтольского сельского поселения  РЕШИЛ:

В связи с внесением изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации, иные нормативные правовые акты Российской Федерации, с целью оптимизации бюджетного процесса в муниципальном образовании Хийтольское сельское поселение Совет Хийтольского сельского поселения  Р Е Ш И Л:

1. Утвердить Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Хийтольское сельское поселение» в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в источнике опубликования муниципальных правовых актов.

3. Решение XVI сессии I созыва Совета Хийтольского сельского поселения от 28.09.2007 года №38-Р «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Хийтольском сельском поселении» признать утратившим силу.

         4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Председатель Совета
Хийтольского сельского поселения					           Г.А.Тупицын

Глава
Хийтольского сельского поселения					           М.Б. Кодяев